100.000,00, perfazendo um total de R$ 280.000,00. E que a mesma encontra ocupada pela 

senhora Elzira Vieira Da Silva, CPF: 438.880.971-34. Imóvel matrícula nº 72.394 do 

Cartório de Registro de Imóveis da 2ª Circunscrição de Goiânia/GO.  

AVALIAÇÃO: R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). 

LANCE MÍNIMO: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais). 

LOCALIZAÇÃO: Rua AB 14, QD 18, LT 34, RESIDENCIAL ALICE BARBOSA, GOIANIA-GO. 

FIEL DEPOSITÁRIO: Não informado.  

IV) CONDIÇÕES GERAIS: O leilão será conduzido pelo Leiloeiro Oficial, LEONARDO 

COELHO AVELAR, inscrito na JUCEG sob o n° 067, JUCETINS n° 033 e JUCIS/DF n° 155,